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sapal SISTEMA DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE LEON
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

Concepto

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Actives Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Actives no Circulantes

Bajo protesta

Gerente de Finan:
C.P. Mirelia del @armen Plascgncial opez

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

Saldo Inicial

11,726,432,246

2,667,876,500
1,596,415,095
1,271,813,913
187,839,809

47,350,958

] 442,823,529
7,280,254

9,058,555,747
820,864,132

18,324,073,205
581,118,092

93,807,818
8,806,211,444

54 806,442

= 9,902,498

Cargos

27,549,154,184

20,017,718,245
15,605,438,682
4,190,154,854
106,242,436
99,292,092
13,016,447
3,573,734

7,531,435,939
320,916,176

5,437,585,263
413,176,902
25,375,188
1,289,182,445
45,199,965

decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

Abonos

26,445,898,480

19,718,782,577
15,288,014,512
4,212,070,423
92,514,309

107,534,562

18,648,771 -

6,727,115,903
199,305,651

4,243,704 ,395
383,821,672
17,134,465
1.871,452,376 -
7,064,760

4,632,584 -

Saldo Final

12,829,623,951

2,966,748,168
1,913,775,264
1,249,898,344
201,567,936
39,108,489
448,455 853
10,853,988

9,862,875,783
942,474,657
17,517,954,074
610,473,321
102,048,541
9,388,481,376
92,941,648
14,535,082

7

Variacion Del Periodo

1,103,265,704

298,935,668
317,424,170
21,915,569
13,728,127
8,242,470
5,632,324
3,573,734

804,320,036
121,610,525

1,193,880,869
29,355,230
8,240,723
582,269,931
38,135,205
4,632,584

Jefe ontabilidad
Luis Aptorjo Hernandez
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